עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

גליון מס': 360 פרשת: תרומה-שבת זכור שבת קודש ח' אדר תשפ"א (20 בפברואר 2021 למניין)

תל-אביב 17:11 18:08 18:44 ציאה ר"ת
ירושלים *16:54 18:07 18:48
חיפה 16:59 18:07 18:43
באר שבע 17:11 18:09 18:45

*לנוהגים 40 דק' 16:34

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

העיקר הלב!

רבינו על הר סיני, כבר מוסיף לו עלייה רוחנית, כי נמצא במקום קדוש, בבחינת **אשרי יושבי ביתך**.